PHỤ LỤC VIII

MẪU THÔNG BÁO HẠNG MỤC KHIẾM KHUYẾT, HƯ HỎNG
(Ban hành kèm theo Thông tư số 16/2021/TT-BGTVT ngày 12 tháng 08 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
	ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM……
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………….

THÔNG BÁO HẠNG MỤC KHIẾM KHUYẾT, HƯ HỎNG

Kính gửi: ……………………………………………………………………….……………….

Đơn vị đăng kiểm xe cơ giới: ………………………………………………………….….

Đã kiểm định xe cơ giới có biển số đăng ký: …………………………………………

Kết quả kiểm tra:

1. Khiếm khuyết, hư hỏng không quan trọng (MiD):

…………………….………..………………………………………………………………………

…………………….………..………………………………………………………………………

…………………….………..………………………………………………………………………

2. Khiếm khuyết, hư hỏng quan trọng (MaD):

…………………….………..……………………………………………………………………….

…………………….………..……………………………………………………………………….

…………………….………..……………………………………………………………………….

Xe cơ giới phải khắc phục, sửa chữa các khiếm khuyết, hư hỏng để kiểm định lại.

3. Hư hỏng nguy hiểm (DD):

…………………….………..……………………………………………………………………….

…………………….………..……………………………………………………………………….

…………………….………..……………………………………………………………………….

Xe cơ giới không được tham gia giao thông và phải khắc phục, sửa chữa các khiếm khuyết, hư hỏng để kiểm định lại.

	…….., ngày …./……./……
ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM
(ký tên, đóng dấu)